[image: ][image: D:\00電子郵件\00寄件匣\發文頁首.jpg]
函
發文日期：中華民國106年10月16日
發文字號：憲總字第1061016001號
速    別：普通
正本受文者：本地區各扶輪社
副本受文者：地區總監提名委員會主委暨副主委
            地區特別委員會主委 蕭溪明 PDG CPA（彰化南區社）
            地區諮詢委員會主委 吳桂洲 PDG Woo Sun（員林社）
            地區訓練委員會主委 周明智 PDG Chest（台中西北社）
            地區扶輪基金委員會主委 林伯龍 PDG Doctor（彰化中區社）
            地區總監當選人 沈登贊 DGE Today（台中西南社）
            地區總監提名人 黃進霖 DGN Maclin（彰化南區社）
            地區助理總監（3位）、分區助理總監（9位）
            地區秘書長 陳俊仁 Toij（田中社）
            地區副秘書長（6位）、地區執行秘書（5位）
            地區財務長 陳協銓 CPA（台中西南社）
            地區總監月訊委員會主委 劉顯彰 Arch（大里國光社）
附件：一、推薦書
      二、參選資格及任務
主旨：函請推薦國際扶輪3462地區「2020~2021年度總監提名候選人」，如
      說明及附件，惠請查照轉知。
說明：一、依據國際扶輪細則第十四章第14.020.1條之規定，函請3462地區
          各扶輪社推薦2020~2021年度地區總監提名人。
      二、其參選資格及地區總監任務等詳載於國際扶輪細則第16章第16
           .070.、16.080及16.090等條文規定（2016年英文版程序手冊
           第70-72頁；中文版第60-62頁），各社推薦之總監提名候選人

[bookmark: _GoBack]           必須具備此相關資格條件始能接受提名。
       三、依據106年3月26日地區年會決議案及參照國際扶輪細則第14
           章相關規定辦理；2020-2021年度3462地區總監提名委員會委員
           為：洪博彥、蕭溪明、吳桂洲、周明智及林伯龍等五位。
       四、各社之建議提名必須在例會中由全體社友決議，以推薦地區總監
           提名候選人。
       五、地區總監提名候選人推薦書（附件一），應經社長、秘書及候選
           人簽署，連同候選人之學經歷於2018年1月31日前用掛號寄至
           總監辦事處（以郵戳為憑），送請總監提名委員會依規定遴選。
       六、各社以掛號信函送出後，請另用E-mail與電話告知總監辦事處，
           以確保掛號信函傳遞無誤。
           E-mail：3462dg1718@gmail.com
           連絡電話：04-8742992    04-8749020（盧春霞）
           通信地址：520彰化縣田中鎮長順街21號二樓
                     國際扶輪3462地區2017-18年度總監辦事處

                國際扶輪3462地區
         2017-18年度總監 謝明憲 DG Ortho

image1.jpeg
ROTARY:
MAKING A
DIFFERENCE

—
N

image2.jpeg
' ROTARY:
' MAKING A

~ DIFFERENCE

BiRiEt R

BIPR X 834621 [E 2017-18F K BEMFE Rotary

‘y)l.y. Y

&%)
4 Bs

) £
S ANATIOL! o

#uilt: 5208{E&H P ERIEA215R218

Add: 2F.,, No.21, Changshun St.,
Tianzhong Township, Changhua
County 520, Taiwan (R.O.C.)

E-mail: 3462dg1718@gmail.com  District 3462
Tel:04-8742992.8749020

Fax:04-8761465

Mobile:0905-758108